Edital para download gratuito. Início da sessão: 28 de outubro de 2025, 
às 09h00min. (Brasília). OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTU-
RA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA TERCEIRIZADA. O VA-
LOR ESTIMADO: R$ 2.291.291,40 (dois milhões, duzentos e noventa e 
um mil e duzentos e noventa e um reais e quarenta centavos). Informa-
ções pelo telefone 069-3448-2361 ou pelo e-mail e site: cpl@ministroan-
dreazza.ro.gov.br; https://transparencia.ministroandreazza.ro.gov.br/por-
taltransparencia/licitacoes 
Ministro Andreazza/RO, 09 de outubro de 2025.

[...]

EXCLUSIVA MEI, ME, EPP e Ampla, empregando o 
tratamento favorecido para as empresas estabelecidas 
no âmbito  LOCAL.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA 
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (QUEIJO, PRESUNTO, 
PÃO, ENTRE OUTROS).
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.430.403,27(um 
milhão, quatrocentos e trinta mil, quatrocentos e três 
reais e vinte e sete centavos).
Visando atender as Secretarias Municipais de Pimenta 
Bueno/RO.
DATA DA ABERTURA:  23/10/2025, às 09h00min 
(Horário de Brasília/DF).
INFORMAÇÕES PELO E-MAIL: pregão.pb@
pimentabueno.ro.gov.br.
O edital e seus anexos estão à disposição dos

[...]

manutenção da assistência farmacêutica no âmbito 
da Atenção Primária à Saúde, os preços ofertados 
deverão ser observados o limite máximo estabelecido 
pela Tabela da Câmara de Regulação do Mercado de 
Medicamentos (CMED/ANVISA).
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.742.065,73 (um 
milhão setecentos e quarenta e dois mil sessenta e 
cinco reais e setenta e três centavos).
Visando atender a Secretaria Municipal de Saúde 
SEMSAU de Pimenta Bueno/RO.
DATA DA ABERTURA:  23/10/2025, às 09h00min 
(Horário de Brasília/DF).
INFORMAÇÕES PELO E-MAIL: pregão.pb@
pimentabueno.ro.gov.br.
O edital e seus anexos estão à disposição dos

[...]

serviços horas médicas, fornecida no Hospital Munici-
pal Expedito Gonçalves Ferreira.
DO PRAZO DE EXECUÇÃO: Por 06 (seis) meses, com 
início em 09 de outubro de 2025.
DO VALOR GLOBAL: O valor global continua inaltera-
do conforme o Contrato nº23/2025.
DO VALOR EMPENHADO: R$ 13.800,00 (treze mil e 
oitocentos reais).
Nota de Empenho Ordinário Nº 1943/2025 de 
08/10/2025.
Nota de Empenho Ordinário Nº 1944/2025 de 
08/10/2025.
Nova União-RO, 08 de outubro de 2025

João José de Oliveira
Prefeito

ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CHUPINGUAIA
AVISO DE LICITAÇÃO